



POS-NR.	BENENNUNG	MENGE
1	chassiseiten teil	2
2	chassisverstärkung	2
3	opferlander	2
4	Vert_Motorverkastung	1
5	horiz_Motorverkastung	1
6	chassisverkastung_vorn	1
7	Chassisverkastung_hinten	1
8	Empfängerträger	1
9	reglerplatte	1
10	Gyroplatte	1
11	hexagonalbolzen61mm	5
12	DIN 912 M3 x10 --- 10N	8
13	DIN 912 M3 x12 --- 12N	17
14	DIN 912 M2 x4 --- 4N	2
15	DIN 912 M2 x3 --- 3N	4
16	socket head cap screw_din	1
17	SKF - 61901 - 12,SI,NC,12_68	3
18	Lagerbock_gerade	2
19	Vordere_Akkuhalterung	2
20	Akkuschiene_hinten	2
21	Lagerbock_schraeg	1
22	Hauptrotorwelle	1
23	Heckboom	1
24	Heckabtriebsgehäuse	1
25	Heckabtriebswelle_1	1

Luzifer V 2.1
Explosionszeichnung und Stückliste